
運行日：火曜・水曜 運行日：月曜・木曜 運行日：月曜～金曜

栗栖川駅バス停 ① 8:30 ⑪ 12:18 ⑪ 16:18 下芝　ＪＡ栗栖川支所前 ① 12:28 ① 14:40 栗栖川駅バス停 ① 19:30

Aコープなかへち店前 ⑩ 12:18 ⑩ 16:18 中芝　中芝バス停 ② 12:29 ② 14:41 朝来平口 ② 19:31

大内川　中辺路郷土文化交流館前 ② 8:55 ⑨ 11:55 ⑨ 15:55 Aコープなかへち店前 ③ 12:30 ③ 14:42 紀伊中川 ③ 19:32

石船　上石船 ③ 9:04 ⑧ 11:44 ⑧ 15:44 中辺路行政局前 ④ 12:30 ④ 14:42 古道の里 ④ 19:32

石船　中村 ④ 9:06 ⑦ 11:42 ⑦ 15:42 栗栖川駅バス停 ① 7:00 ① 8:21 ⑤ 12:30 ⑤ 14:42 野々尻 ⑤ 19:34

石船　寺ﾉ口 ⑤ 9:09 ⑥ 11:39 ⑥ 15:39 川合　二川元小学校前 ⑥ 12:33 ⑥ 14:45 皆ノ川口 ⑥ 19:35

滝尻　滝尻バス停 ⑥ 9:13 ⑤ 11:35 ⑤ 15:35 小松原　バス回転場 ② 7:15 ② 8:36 ⑦ 12:46 ⑦ 14:58 紀伊大川 ⑦ 19:36

下芝　下芝バス停 ⑦ 9:16 ④ 11:32 ④ 15:32 温川　元小学校前 ③ 7:20 ③ 8:41 ⑧ 12:51 ⑧ 15:03 三善橋 ⑧ 19:37

中芝　中芝バス停 ⑧ 9:17 ③ 11:31 ③ 15:31 温川　大氏神社前 ④ 7:21 ④ 8:42 ⑨ 12:52 ⑨ 15:04 福定 ⑨ 19:38

Aコープなかへち店前 ⑨ 9:18 ② 11:30 ② 15:30 温川　東垣内 ⑤ 7:22 ⑤ 8:43 ⑩ 12:53 ⑩ 15:05 柿平 ⑩ 19:44

栗栖川駅バス停 ⑩ 9:18 ① 11:30 ① 15:30 内井川　芦立 ⑥ 7:28 ⑥ 8:49 ⑪ 12:59 ⑪ 15:11 古道歩きの里ちかつゆ ⑪ 19:45

内井川　元小学校前 ⑦ 7:32 ⑦ 8:53 ⑫ 13:03 ⑫ 15:15 なかへち美術館 ⑫ 19:46

川合　二川元小学校前 ⑧ 7:39 ⑧ 9:00 ⑬ 13:11 ⑬ 15:23 近露王子 ⑬ 19:47

栗栖川駅バス停 ⑨ 7:42 ⑨ 9:03 ⑭ 13:14 ⑭ 15:26

中辺路行政局前 ⑩ 7:42 ⑩ 9:03 ⑮ 13:14 ⑮ 15:26

Aコープなかへち店前 ⑪ 7:42 ⑪ 9:03 ⑯ 13:14 ⑯ 15:26 運行日：水曜・金曜

中芝　中芝バス停 ⑫ 7:43 ⑫ 9:04 ⑰ 13:15 ⑰ 15:27 高尾隧道 ① 8:50 ⑭ 11:42 ① 13:10 ⑭ 16:32

下芝　ＪＡ栗栖川支所前 ⑬ 7:44 ⑬ 9:05 ⑱ 13:16 ⑱ 15:28 渡瀬平 ② 8:51 ⑬ 11:41 ② 13:11 ⑬ 16:31

野中の清水 ③ 8:52 ⑫ 11:40 ③ 13:12 ⑫ 16:30

差出 ④ 8:54 ⑪ 11:38 ④ 13:14 ⑪ 16:28

運行日：火曜・金曜 運行日：月曜・木曜 比曽原 ⑤ 8:55 ⑩ 11:37 ⑤ 13:15 ⑩ 16:27

栗栖川駅バス停 ① 8:20 ① 10:30 ① 15:17 栗栖川駅バス停 ① 8:20 ⑬ 10:28 ⑬ 15:28 笠松 ⑥ 8:56 ⑨ 11:36 ⑥ 13:16 ⑨ 16:26

Aコープなかへち店前 ② 8:20 ② 10:30 ② 15:17 Aコープなかへち店前 ⑫ 10:28 ⑫ 15:28 一里石 ⑦ 8:58 ⑧ 11:34 ⑦ 13:18 ⑧ 16:24

中芝　中芝バス停 ③ 8:21 ③ 10:31 ③ 15:18 水上 水上会館前 ② 8:35 ⑪ 10:15 ⑪ 15:15 近野小学校前 ⑧ 8:58 ⑦ 11:34 ⑧ 13:18 ⑦ 16:24

下芝　下芝バス停 ④ 8:22 ④ 10:32 ④ 15:19 水上　澤・水上集会所前 ③ 8:37 ⑩ 10:11 ⑩ 15:11 宮の上 ⑨ 8:59 ⑥ 11:33 ⑨ 13:19 ⑥ 16:23

真砂　清姫バス停 ⑤ 8:28 ⑤ 10:38 ⑤ 15:25 澤　澤会館前 ④ 8:39 ⑨ 10:09 ⑨ 15:09 ちかの保育園前 ⑩ 9:00 ⑤ 11:32 ⑩ 13:20 ⑤ 16:22

西谷　庚申前 ⑥ 8:30 ⑥ 10:40 ⑥ 15:27 澤　小寺坪 ⑤ 8:40 ⑧ 10:08 ⑧ 15:08 観音寺前 ⑪ 9:00 ④ 11:32 ⑪ 13:20 ④ 16:22

西谷　一願寺前 ⑦ 8:35 ⑦ 10:45 ⑦ 15:32 熊野川　熊野川橋前 ⑥ 8:41 ⑦ 10:07 ⑦ 15:07 近露王子 ⑫ 9:00 ③ 11:32 ⑫ 13:20 ③ 16:22

西谷　庚申前 ⑧ 8:37 ⑧ 10:47 ⑧ 15:34 小皆　公民館前 ⑦ 8:42 ⑥ 10:06 ⑥ 15:06 なかへち美術館 ⑬ 9:01 ② 11:31 ⑬ 13:21 ② 16:21

真砂　清姫バス停 ⑨ 8:39 ⑨ 10:49 ⑨ 15:36 下芝　鍛冶屋川口バス停 ⑧ 8:45 ⑤ 10:03 ⑤ 15:03 古道歩きの里ちかつゆ ⑭ 9:02 ① 11:30 ⑭ 13:22 ① 16:20

下芝　下芝バス停 ⑩ 8:45 ⑩ 10:55 ⑩ 15:42 下芝　下芝バス停 ⑨ 8:46 ④ 10:02 ④ 15:02

中芝　中芝バス停 ⑪ 8:46 ⑪ 10:56 ⑪ 15:43 中芝　中芝バス停 ⑩ 8:47 ③ 10:01 ③ 15:01

Aコープなかへち店前 ⑫ 8:47 ⑫ 10:57 ⑫ 15:44 Aコープなかへち店前 ⑪ 8:48 ② 10:00 ② 15:00

栗栖川駅バス停 ⑬ 8:47 ⑬ 10:57 ⑬ 15:44 栗栖川駅バス停 ⑫ 8:48 ① 10:00 ① 15:00

運行日：火曜・金曜 運行日：月曜・木曜

栗栖川駅バス停 ① 8:50 ① 11:00 ① 15:45 川合　森林組合前 ① 10:35 ① 15:35

Aコープなかへち店前 ② 8:50 ② 11:00 ② 15:45 栗栖川駅バス停 ① 8:50 ② 10:39 ② 15:39

中芝　中芝バス停 ③ 8:51 ③ 11:01 ③ 15:46 Aコープなかへち店前 ② 8:50 ③ 10:39 ③ 15:39

下芝　下芝バス停 ④ 8:52 ④ 11:02 ④ 15:47 中芝　中芝バス停 ③ 8:51 ④ 10:40 ④ 15:40

戸土　峰入り口 ⑤ 8:53 ⑤ 11:03 ⑤ 15:48 中芝　古道ヶ丘バス停 ④ 8:52 ⑤ 10:41 ⑤ 15:41

峰　観音前 ⑥ 8:56 ⑥ 11:06 ⑥ 15:51 高原　堀割 ⑤ 8:55 ⑥ 10:44 ⑥ 15:44

峰　厳島神社前 ⑦ 9:01 ⑦ 11:11 ⑦ 15:56 高原　霧の里前 ⑥ 9:00 ⑦ 10:49 ⑦ 15:49

峰　観音前 ⑧ 9:03 ⑧ 11:13 ⑧ 15:58 高原　堀割 ⑦ 9:03 ⑧ 10:52 ⑧ 15:52

戸土　峰入り口 ⑨ 9:06 ⑨ 11:16 ⑨ 16:01 中芝　古道ヶ丘バス停 ⑧ 9:06 ⑨ 10:55 ⑨ 15:55

下芝　下芝バス停 ⑩ 9:07 ⑩ 11:17 ⑩ 16:02 中芝　中芝バス停 ⑨ 9:07 ⑩ 10:56 ⑩ 15:56

中芝　中芝バス停 ⑪ 9:08 ⑪ 11:18 ⑪ 16:03 Aコープなかへち店前 ⑩ 9:08 ⑪ 10:57 ⑪ 15:57

Aコープなかへち店前 ⑫ 9:09 ⑫ 11:19 ⑫ 16:04 栗栖川駅バス停 ⑪ 9:08 ⑫ 10:57 ⑫ 15:57

栗栖川駅バス停 ⑬ 9:09 ⑬ 11:19 ⑬ 16:04 川合　森林組合前 ⑫ 9:12 ⑬ 11:01

－

↓

石船・大内川線（予約制） 栗栖川・近露線小松原・温川・内井川線
発車時刻

※予約制の路線は第１便については、利用したい路線の運行日前日（午前９時～午後６時）まで、
２便以降については出発時間の１時間前までにヒトミ観光バス田辺営業所（６４-１１５０）に電話予約が必要です。
※年末年始（１２月３１日～１月３日）は運休期間となりますので、ご注意ください。
※１人１回につき200円（「身体障害者手帳」・「精神障害者保健福祉手帳」・「療育手帳」の所持者は100円）ただし、中学生以下及び高校就学生は無料。

発車時刻

－

↓ －

発車時刻

－

－

峰線（予約制） 高原線（予約制）

発車時刻

－

－

↓

西谷線（予約制） 水上線（予約制）

－

中辺路地域住民バス時刻表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年４月１日改正

発車時刻 発車時刻

－

－

【定時定路線】
　小松原・温川・内井川線、近野線、栗栖川・近露線
　※栗栖川・近露線については祝日及び高校の長期休業日が運休
　　 となりますので、ご注意ください。

【予約制路線】
　水上線、高原線、西谷線、峰線、石船・大内川線
　※予約制路線については、予約のない場合は運行いたしません
　　 のでご注意ください。

発車時刻 発車時刻

↓

近野線


